CINC-CENTS  NORANTA-CINC  MIL  NOU-CENTS
QUARANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS  (595.949,26 €).

 IVA  al  tipus  legal  del  21%:   CENT VINT-I-CINC MIL  CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB
TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (125.149,34 €).

 Import  total,  IVA  inclòs:  SET-CENTS  VINT-I-UN MIL  NORANTA-VUIT  EUROS AMB SEIXANTA
CÈNTIMS (721.098,60 €)

SISENA.- La despesa que comporta la realització del contracte s’efectuarà  a  la  present anualitat
2024 amb càrrec a l'aplicació pressupostària i per l'import que seguidament s'indica:

Aplicació pressupostària Import total (IVA inclòs)

IMA-32100-62200 721.098,60 €

SETENA.-  Per  a  respondre  del  compliment  de les  obligacions derivades del  contracte,  l’empresa
adjudicatària  ha  constituït  a  favor  de  l’Ajuntament  de  Tortosa  davant  la  Tresoreria  Municipal  la
garantia definitiva per  import de VINT-I-NOU MIL SET-CENTS NORANTA-SET EUROS QUARANTA-SIS
CÈNTIMS (29.797,46), per valor del 5% de l’import d’adjudicació, el resguard de la constitució de la
qual s'adjunta al contracte com a document annex núm. 5.

VUITENA.-  Aquest contracte té caràcter administratiu, corresponent interpretar-lo, resoldre els dubtes
que ofereixi el seu compliment, modificar-lo per raons d’interès públic, suspendre la seva execució i